謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて弊社は、今年で創立３０周年を迎えることができました。

これも偏に皆様のご支援ご厚情の賜物と深く感謝申し上げます。

これを機に、社員一同初心にかえり、より一層の努力研鑽を重ねて参る所存で

ございます。

今後とも倍旧のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

末筆ながら、皆様の益々のご健勝、ご繁栄をご祈念申し上げまして

創立３０周年に当たり御礼を申し上げます。

                                 謹白

 平成３０年８月吉日

  新潟市中央区神道寺南二丁目 4番 21号

日 本 通 信 株 式 会 社

代表取締役 横 井 幹 男